
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/343/23 
RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria 
przyznawania nagród dla nauczycieli, ze specjalnego funduszu nagród 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023r., poz. 984 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 3 Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli, ze specjalnego funduszu nagród 
stanowiącego Załącznik do Nr Uchwały XXIII/210/08 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 30 grudnia 2008r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli, ze 
specjalnego funduszu nagród otrzymuje brzmienie: 

„3. Nagroda może być przyznana nauczycielowi posiadającemu co najmniej dobrą ocenę pracy, 
a dyrektorowi szkoły posiadającemu co najmniej bardzo dobrą ocenę pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego 

 
 

mgr Mirosław Różański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 12769


	UCHWAŁA NR XLVI/343/23 RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-27T12:01:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




